graphite. Two lines have been left blank at the head of the charter and three at the foot. Single margins have also been ruled in. The document has been written with a fine point in a cramped charter hand, the scribe apparently having trouble with the ruling, and accordingly writing sometimes above and sometimes below his guides. The margins have been carefully observed. There is a double tail regularly attached, but the seal is missing.

Date: 1190-5.

(VII)

Hugo dei gratia Dunelmensis Episcopus Omnibus Baronibus. et hominibus suis. de Haliwerfolc. francis. et Anglis. tam presentibus. quam futuris. Salutem / Sciatis nos concessisse. et presenti carta confirmasse. Ade clerico Willelmi de Houedena. et heredibus suis uel cui ipse adam assignauerit. sexaginta et decem / acras terre in uilla de ES. cum toftis et croftis. ex Boreali parte exitus uille de ES uersus Orientem. propinquioribus Wascello . . . / capellam currenti. et cum omnibus ad predictam terram pertinentibus. quas Willelmus de Houedena pro humagio et seruicio suo. ei dedit. et carta sua con/firmauit. Scilicet Quadrag(inta quinque) acras terre proximas predictis toftis. et croftis. uersus orientem. et uiginti quinque acras terre Ex occidenta/li parte uille de ES. iuxta . . . Tenenda et habenda sibi et heredibus suis sicut predictum est. libere quiete et honorifice (infra) / uillam et extra uillam. in uis et semitis. in introitibus et exitibus. in terris cultis et incultis. in pratis et pasturis. in Bosco et plano (in) / moris (et ma)riscis. in aquis stagnis et molendinis (et cum) omnibus aliis aisiamentis et libertatibus ad prefatam uillam de ES (pertinent)ibus. Reddendo inde (singulis annis) quantum continetur in carta quam prefatus adam habet de predicto Willelmo de houedena (de illa) / terra. et faciendo commune . . . seruicium quantum pertinet ad duas Bouatas eiusdem feodi. pro omni seruicio. sicuti in predicta (carta) / quam habet de predicto Willelmo (de Houedena) continetur. Hiis Testibus. Burchardo Archidiacono. Philippo filio hamonis. (ma) / gistro Willelmo Blesensi. Gaufrido filio . . . Osberto de laton'. Waltero de musters. Rogero de Epplinden. Radulfo de Cestria. Ri . . . / Waltero de Punchardun. Roberto de (hu)mez. Johanne de laxint'. Willelmo de foxden. Willelmo de Wessigton. Johanne de Houedena. / Rogero chaat. Alana Pu(inant). Roberto et Waltero chadamo. Waltero de Yuesleia. Ketello et Waltero fratribus. et multis aliis.

Original: DC Durham, 1.3. Eremos, no. 3.

Endorsed: 1. Hugo Epc' de terra (s.lxx ac's interlined) de Es concessa ade Cl'ico Will'i de houeden'.xx. (13th c.). 2. Carta hugonis epi' de terra in Essh concessa ade clerico Willelmi de houden 3 Prima Tercie f.76 (15th c.).